
検体数 項目数 検体数 項目数

魚介類および加工品 鮮魚 残留動物用医薬品 10 250 0 0

細菌検査 26 26

残留農薬 2,500 3,195

細菌検査 33 30

食品添加物 70 70

残留動物用医薬品 230 0

細菌検査 20 20

食品添加物 21 21

細菌検査 30 21

食品添加物 10 10

細菌検査 50 30

食品添加物 53 13

残留農薬 13,500 16,975

放射性物質検査 2 2

成分規格 2 2

細菌検査 80 40

食品添加物 40 39

弁当・そうざい 弁当、そうざい 細菌検査 40 230 36 200

細菌検査 2 0

残留動物用医薬品 22 0

成分規格 4 0

細菌検査 10 9

食品添加物 36 30

215 17,221 166 20,733

検体数 項目数 検体数 項目数

牛枝肉、豚枝肉 微生物検査 120 240 120 240

牛肉、豚肉、鶏肉 残留動物用医薬品 81 2,172 81 2,172

201 2,412 201 2,412

実　績

12

68

10

0

合　計

分類 品目 検査項目

冷凍食品 冷凍食品、冷凍野菜

穀類および加工品

肉卵類および加工品

菓子類 洋菓子、和菓子

アイスクリーム類 アイスクリーム類、氷菓・
シャーベット

めん類

牛肉、豚肉、鶏肉、食肉製品
(ソーセージ、ハム等)、鶏卵、
殺菌液卵

計　画

肉類

合　計

秋田市食肉衛生検査所

野菜類・果物および加工
品

乳および乳製品 牛乳

生鮮野菜、果物、生あん、 豆
腐、漬物

1

20

その他の食品 レトルト食品、氷雪、ソース類

8

75

10

7

別紙 　食品等検査実績

秋田市保健所　衛生検査課

分　類 品　目 検査項目
計　画

15

10

実　績

13

10

13

23


