## 別紙 食品等検査実績

秋田市保健所 衛生検査						
7、四川 体庭が   南土 投重		I	計画			
分 類	品目	検査項目	検体数	項目数		項目数
魚介類および加工品	鮮魚	残留動物用医薬品	10	250	0	0
冷凍食品	冷凍食品、冷凍野菜	細菌検査		26		26
		残留農薬	13	2,500	13	3,195
肉卵類および加工品	牛肉、豚肉、鶏肉、食肉製品 (ソーセージ、ハム等)、鶏卵、 殺菌液卵	細菌検査	23	33	10	30
		食品添加物		70		70
		残留動物用医薬品		230		0
アイスクリーム類	アイスクリーム類、氷菓・ シャーベット	細菌検査	10	20	10	20
		食品添加物		21		21
穀類および加工品	めん類	細菌検査	15	30	12	21
		食品添加物		10		10
野菜類・果物および加工 品	生鮮野菜、果物、生あん、豆 腐、漬物	細菌検査	75	50	68	30
		食品添加物		53		13
		残留農薬		13,500		16,975
		放射性物質検査		2		2
		成分規格		2		2
菓子類	洋菓子、和菓子	細菌検査	00	80	10	40
		食品添加物	20	40	10	39
弁当・そうざい	弁当、そうざい	細菌検査	40	230	36	200
乳および乳製品	牛乳	細菌検査		2		0
		残留動物用医薬品	1	22	0	0
		成分規格		4		0
その他の食品	レトルト食品、氷雪、ソース類	細菌検査	8	10	7	9
		食品添加物	O	36	,	30
合 計			215	17,221	166	20,733
秋田市食肉衛生検査所						
分類	品目	検査項目	計	画	実	績
			検体数	項目数	検体数	項目数
肉類	牛枝肉、豚枝肉	微生物検査	120	240	120	240
	牛肉、豚肉、鶏肉	残留動物用医薬品	81	2,172	81	2,172
合 計			201	2,412	201	2,412